
mš

Jméno:

Nejdřív natrénuj včelí tanečky na papíře. 

www.damenavas.cz
www.skoly.damenavas.cz

pracovní 
list 

Autorky:
A. Chalupníková, M. Vítková
www.marketavitkova.cz

Jak se vcely dorozumívají

Až dokreslíš tanečky, je čas si je vyzkoušet i na vlastní křidýlka. Zahraj si na včelky a zatancuj si 
jejich tanečky s ostatními kamarády ze školky.

Obtahuj dráhu včeličky, která tančí osmičkový tanec modrou pastelkou. Tato včelka říká 
ostatním, že potrava je daleko a ukazuje, kterým směrem ji najdou. Čím víc natřásá zadeček, tím 
je to dál.

Obtahuj dráhu včeličky, která tančí kruhový tanec červenou pastelkou. Tato včelka říká ostatním, 
že potrava je velmi blízko.

OSMIČKOVÝ 
TANEC

KRUHOVÝ 
TANEC     


